Karta produktu: Torba fatdowa szara Z OKNEM [100]
150x60x290mm (perf.) 1000szt.

Warianty produktu

Indeks
Torba faldowa szara Z OKNEM [100]

150x60x290mm (perf.) 1000szt.
17515

Opis produktu

Kod produktu: 17515

Szerokos¢ w mm
Glteboko$¢ w mm
Wysokosé w mm
Szerokos¢ okna w mm
Kolor

Perforacja

Materiat

llos¢ sztuk w opakowaniu

Torba fatdowa szara Z OKIENKIEM 150x60/100x290 (perf.) 1000szt.

Cena

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie

posiadasz konta, zarejestruj sie.

Nyintermal

150
60
290
100
szary
tak
papier

1000

Bardzo popularny szczegdlnie w branzy piekarniczej rodzaj torby papierowej. Uzywana do pakowania pieczywa. Torba wykonana

jest z cienkiego, delikatnego papieru, ktéry dodaje odpowiedniej estetyki zapakowanym wyrobom piekarniczym, a takze

zabezpiecza produkt przed zbyt szybkim wyschnieciem.
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